
TJ Blatná (oddíl kopané) 
T.G.Masaryka 774 
38801 Blatná 
E-mail:  tjblatnafotbal@seznam.cz 
www.blatnafotbal.cz 
 

1 

 

 

 
Věc:  Schůze vedení fotbalového oddílu 
Datum: 3/2/2014 
Přítomni: M. Vanduch, P. Linhart, M. Mašek, J. Hornát,  
 
 

Bod 
číslo 

Téma Obsah 
Zodpovídá / 

/ termín 

14/1/1 Zimní turnaj 
Vše O.K. Rozhodčí zajištěni.  
Pohár pro vítěze Zajistí M. Mašek. 
Ceny pro každý tým - uzené, blatenská slivovice a dárkový koš. 

M. Vanduch 
M. Mašek 
8/3/2014 

14/1/2 
Zimní příprava 
(zimní přípravné 
období) 

Každý tým dodá přehled přípravy (plánované přáteláky a 
tréninky) a přehled turnajů, kterých se zúčastnil nebo zúčastní. 
Krátký zápis z turnaje nebo foto vítána.  
Zatím nic moc info z jednotlivých týmů. 

Všichni 
Přehled do 
1/3/2014 

14/1/3 Rozpis UMT Pravidelně rozesílány aktualizace rozpisu UMT. 
M. Vanduch, 

D. Reguš 
31/3/2014 

14/1/6 
Schůze FO 
(pravidelné setkání 
VV) 

Vedení fotbalového oddílu se schází pravidelně každé první 
pondělí v měsíci. Místo a čas vždy upřesní předseda FO. 
Setkání VV FO se uskutečnilo 3/2/2014 od 18.00 hod. v restauraci 
u Beránka. 
Další setkání = výroční schůze 1/3/2014, od 18.00 hod. na letním 
stadiónu, viz. bod 14.1.12 tohoto zápisu.  

M. Vanduch 
1/3/2014 

14/1/7 Světla na UMT 

Světla si každý tým platí sám. Dobu a částku nahlásit u M. Synka 
a platbu provést u J. Hornáta (jednou měsíčně). Cena jednoho 
stožáru (světla) je 80 Kč/hod.  
Platí bez omezení pro všechny týmy. 

Všichni 
Průběžně 

14/1/8 Příspěvky 
Podklady rozeslal M. Vanduch 24/1/2014. 
M. Vanduch s J. Hornátem dají dohromady seznam dlužníků 
z podzimu 2013. 

J. Hornát 
1/3/2014 

14/1/10 Traktůrek 

Sněžná fréza vyřízena – 3/2/2014 zajistil M. Synek. 
Žací zařízení připraveno ve Lnářích. Budeme řešit, až bude 
správný čas. 
Profinancování domluvit s M. Říským.  
Promyslet, kam všechna zařízení uložíme? 

M. Vanduch 
M. Synek 
1/3/2014 

14/1/11 Světelná tabule 
23/1/2014 předána T. Řehořů k výrobě držáku. Požadavky prošel 
přímo na stadiónu s M. Synkem. 
Zjistit aktuální stav. 

M. Vanduch 
M. Synek 
R. Habada 
8/2/2014 

14/1/12 Výroční schůze 

Domluven termín 1/3/2014 od 18.00 hod. na letním stadiónu. 
Poslat k připomínkám výroční zprávu členům VV FO.  
Hrazeno bude občerstvení + pití během diskuze. 
Pozvat zástupce každého oddílu + T. Uldrich, P. Vohryzka, J. Rádr, 
K. Martínek, zástupce Města, Dury, Tesly, TJ.   

M. Vanduch 
1/3/2014 

    

14/2/1 
Krajská soutěž 
mladých hasičů 

Info o akci předáno. 
Přeložit domácí mistrovská utkání. 

M. Vanduch 
P. Linhart 

    



TJ Blatná (oddíl kopané) 
T.G.Masaryka 774 
38801 Blatná 
E-mail:  tjblatnafotbal@seznam.cz 
www.blatnafotbal.cz 
 

2 

 

14/2/2 Běh Janovského 
Uskuteční se v sobotu 10/5/2014. Do 14:00 hod. uzavřeno hřiště. 
Přeložit domácí mistrovská utkání. Trvá. 

P. Linhart 

14/2/3 E.ON Junior Cup 
Blatná přihlášena na turnaj ve Strakonicích. 
Prověřit možnost čerpání bonusů od E.ONu (jako v loňském roce) 
s M. Říským. Trvá. 

P. Linhart 
M. Vanduch 

14/2/4 Létající trenéři 
V pondělí 24/2/2014 se uskuteční v hale Ekonomky akce „Létající 
trenéři“. Začátek v 15.15 hod. 
Přezůvky s sebou. 

R. Habada 

14/2/5 
Rozšíření týmů 
přípravek v soutěži 

Pro sezónu 2014/2015 bude nutné rozšířit přípravky o jeden tým. 
Důvodem je velký počet mladých hráčů. Předpokládané složení: 
M. Vaněček – ročník 2007 – mladší přípravka B, 
M. Hovorka – ročník 2006 – mladší přípravka A, 
F. Vávra – ročník 2005 – starší přípravka B (doplnit asistenta), 
M. Drnek – ročník 2004 – starší přípravka A. 
Domluvit přechod lidí R. Koptyše k R. Habadovi. 
Pro další sezónu přihlásit dorost do 1.A třídy. 

M. Mašek 
M. Vanduch 

    

14/3/1 Telefon FO 
Prověřit stávající tarif a vzhledem k provolaným minutám zajistit 
výhodnější. 

M. Vanduch 
1/3/2014 

14/3/2 
Lavice a nástěnka 
na LS 

Lavice domluveny v TESLE. Probíhá. Jakmile bude konstrukce 
lavic, domluvit dřevěné desky s R. Novým nebo T. Balíkem. 
Nástěnka je na stadiónu. Pověsí M. Synek. 

 

14/3/3 ČUS 
Členská základna pro ČUS předána na TJ. 
Doplnit rodná čísla chybějících členů. 

M. Vanduch 
1/3/2014 

14/3/4 
Potvrzení o 
zdravotním stavu 
hráče 

Vyžadovat potvrzení od rodičů u týmů mládeže, včetně ofocení 
kartičky zdravotní pojišťovny u VZP. Nechat u vedoucích týmů. 
M. Vanduch rozešle tiskopis. 

Všichni 
1/3/2014 

14/3/5 Rozpis jara 2014 

P. Linhart poslal pracovní verzi rozpisu na jaro 2014. Veškeré 
změny (hlášenky) směřovat na něj. 
Dále rozeslal M. Vanduch 24/1/2014. Aktualizované dále 
rozesílat na jednotlivé týmy. 

P. Linhart 
M. Vanduch 

Průběžně 

14/3/6 Zamykání LS 

Domluveno zamčení branky za UMT směrem k věži – pro 
průchod je k dispozici vybudovaná cesta kolem kurtů. 
Zvážit zamčení velké brány směrem k technickým službám – 
vjezd pro záchranku? 
Padl návrh na oplocení hřiště od pešunku k tenisovým kurtům. 
Posunout velkou bránu, která je mezi UMT a hřištěm. 

M. Synek 
M. Vanduch 

14/3/7 Turnaj R. Vonáška 
Uskuteční se 28/6/2014. Přihlášeni: Blatná, Protivín, Sedlice, 
Dobřany, Plzeň, Bělčice, Hradiště. Zbývá 1 volné místo. 

P. Míka 

14/3/8 
Členský příspěvek 
FAČR 

Zaplatit za všechny aktivní členy FO TJ Blatná do 28/2/2014. 
FAČR vrací příspěvek zpět (80% z vybraných peněz + 20 miliónu 
ze státních dotací). Proto nevybíráme příspěvek od našich členů. 
Prohlédnout seznam a aktualizovat. Platbu provést hromadně.  
Jednotliví vedoucí dodají nové členy, které chtějí zaregistrovat. 

M. Vanduch 
Vedoucí týmů 

21/2/2014 

14/3/9 
Zábava pořádaná 
FO 

Parkáni nemohou. 
M. Mašek poptá Anču Band a Zvláštní školu. 
P. Míka zjistí podmínky Harleje. 

M. Mašek 
P. Míka 

1/3/2014 

    

14/x/x Ostatní   

  Proplácení cestovného a dalších výdajů – pravidla.  

  Plánované akce v roce 2014. Přehled na TJ.  



TJ Blatná (oddíl kopané) 
T.G.Masaryka 774 
38801 Blatná 
E-mail:  tjblatnafotbal@seznam.cz 
www.blatnafotbal.cz 
 

3 

 

  Výsledky hospodaření předložit na výroční schůzi.  

  Certifikace UMT – prověřit platnost.  

  Zápisy z utkání žen a jejich posílání – ujasnit si pravidla.  

  
Doklady k vyúčtování odevzdat vždy k poslednímu dni v měsíci. 
Jinak nebudou brány v potaz !!! 

Průběžně 

  
Na halové turnaje pořádané OFS se může přihlásit každý, kdo má 
zájem. 5 dní před turnajem OFS rozhodne o účastnících. 
Každý tým se přihlásí sám. 

 

  
Renovace UMT - zjistit předběžný rozpočet pro renovaci UMT 
(doplnění podkladu nebo vyšší vlas). Oslovit p. Křenka z FAČRu. 

 

    

 
Dne 3/2/2014 zapsal Michal Vanduch. 
 
 

Příští schůze:  1/3/2014  (bod 14/1/12 tohoto zápisu). 
 
S přátelským pozdravem 
Michal VANDUCH 
Předseda FO TJ Blatná 
Mobil:  +420724005209 
E-mail:  MichalVanduch@seznam.cz 
 

mailto:MichalVanduch@seznam.cz

